

# Godt nytt år!

## Tverråna – rapporten er klar

Nå finner du [Ecofact sin rapport fra Tverråna](#) her. Det er en detaljert beskrivelse, som viser at det i vassdraget både finnes veldig gode partier og mindre gode strekninger som har varierende verdi for livet i vassdraget i dag. De som er grunneiere inntil åna eller bekkene kan lese om forslag til tiltak i området. Det er viktig også å tenke helhet i tiltakene, slik at vi kan få varige forbedringer. Vi har startet opp arbeidet med å søke om midler til videre arbeid. Målsetningen er at vi skal få ekstern finansiering. Det skal ikke være utgifter for grunneiere. Det skal også prioriteres erosjonssikring, der det er behov. Grunneiere vil bli kontaktet utover våren. Har du konkrete spørsmål eller noe som du mener er viktig i denne sammenheng, så setter vi pris på at du tar kontakt til Karin på 95978069.

## Søk støtte til klimatiltak frå Bionova

Bønder og skogeigarar som har planar om å bygge anlegg for produksjon av fornybar energi kan søke støtte. Bionova er etablert som ein del av Innovasjon Norge, og trådte i kraft 1. januar 2023.

Det kan løyvast tilskot til investeringar, utgreiingar og kompetansetiltak.

Det kan løyvast tilskot eller kombinasjon av tilskot og lån til:

- Anlegg for varmesal – bioenergi
- Gardsvarmeanlegg – bioenergi, solenergi og varmegjenvinning
- Veksthus – bioenergi, varmegjenvinning og solenergi
- Biogass-, biokull, kraft/varmeanlegg samt utprøving av nye teknologiar i landbruket
- Flislager og tørkeanlegg for brenselproduksjon for sal

Les meir på Innovasjon Norge sine sider om [fornybar energi i landbruket](#).

## Gå Vinterlandbruksskulen på kveldstid

Ynskjer du eller andre i heimen landbruksutdanning? Går du på arbeid på dagtid? På

Vinterlandbruksskulen på Jæren kan du ta agronomutdanning på kveldstid. Skulestad er Øksnevad vgs. og Helleland Grendehus Skuleåret er om lag 15.08-15.04, med eksamen i mai. Søknadsfrist er 01.03, skulen tek opp søkjarar etterpå òg, dersom ledig plass. Les meir om [VLJ](#).

## Husk fellingsrapporter

Vi minner om at fellingsrapporter for 2022 må registreres i hjorteviltregisteret eller sendes inn på epost / papir snarest og senest 15.01.2023.